

ಸಿ ಎಂ ಟಿ ಐ ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ

ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ , ಬೆಂಗಳೂರು 560 022

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22188273080-22188273

Regn. No. ARB/45. Regn. 10174/83-84 dtd. 02/02/1984

ಜಾಹೀರಾತು ಸಂಖ್ಯೆ .02/2026

ದಿನಾಂಕ : 23.01.2026

ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಲೆಕ್ಕ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆ ನೇಮಕಾತಿ - ನೇರ ಸಂದರ್ಶನದ ಮೂಲಕ

ಕ್ರಂ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆ	ಸಂಬಳ (ತಿಂಗಳಿಗೆ)	ಅಗತ್ಯ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ	ಅಪೇಕ್ಷಣೀಯ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ	ಅವಧಿ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ
01	ಲೆಕ್ಕ ಸಹಾಯಕ	ರೂ.30,000/- ಕನ್ನಾಲ್ಡೀಟೆಡ್ ವೇತನ	ಬಿ. ಕಾಂ. /ಬಿ. ಬಿ. ಎ ./ಬಿ. ಬಿ. ಎಂ. ಜೊತೆಗೆ 05 ವರ್ಷಗಳ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅನುಭವ ಅಗತ್ಯ: ಟ್ಯಾಲಿ ಪ್ರೈಮ್ ನ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ಕನ್ನಡ ವಿಷಯವನ್ನು 10 ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ ಪ್ರಥಮ ಭಾಷೆಯಾಗಿ ಓದಿರಬೇಕು	ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡದಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಬರವಣಿಗೆ ಮತ್ತು ಸಂವಹನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದ ಅನುಭವ ಇರುವವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು	06 ತಿಂಗಳು (ವಿಸ್ತರಿಸಬಹುದಾದ)	01	06-02-2026 ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ - 10.30 ರ ಒಳಗೆ

ಸೂಚನೆಗಳು :

1. ಹುದ್ದೆಗೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿರುವ ಅಗತ್ಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ನಂತರ ಪಡೆದ ಅನುಭವವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಒದಗಿಸಬೇಕು.
2. ಸಿ ಎಂ ಟಿ ಐ ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿಯು ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಆಯ್ಕೆಯ ಸೂಕ್ತ ವಿಧಾನವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.
3. ಅರ್ಹ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಸಡಿಲಿಸಲಾಗುವುದು.
4. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಜಾಹೀರಾತು ಮಾಡಿದ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಅಥವಾ ಭರ್ತಿ ಮಾಡದಿರುವ ಹಕ್ಕನ್ನು CMTI-ECCS ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ. ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು CMTI-ECCS ನಲ್ಲಿ ಶಾಶ್ವತ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ತೊಡಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ.

5. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವ್ಯಕ್ತಿಗತವಾಗಿ ನೇರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಸಂದರ್ಶನ/ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಯಾವುದೇ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳು ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಸೋಮವಾರದಿಂದ ಶುಕ್ರವಾರದವರೆಗೆ 08:30 ರಿಂದ 17:00 ಘಂಟೆಗಳವರೆಗೆ. ಇವು ಸಿ ಎಂ ಟಿ ಐ ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘದ ತೀರ್ಮಾನಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
7. ರಜೆ: ಪ್ರತಿ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಒಂದು ದಿನದ ರಜೆ ಅರ್ಹವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ರಜೆ ನಗದೀಕರಣದ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
8. ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂತೆ (ಸಂದರ್ಶನದ ಮೊದಲು) ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
9. ಮೇಲಿನ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು CMTI ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (<http://cmti.res.in>) ಮಾತ್ರ ಸೂಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
10. ಹುದ್ದೆಯು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮತ್ತು ಅವಧಿ ಆಧಾರಿತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸುವಿಕೆಯ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ಬಾಧ್ಯತೆ ಇಲ್ಲ.
11. ಹುದ್ದೆಗೆ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವೇತನವು ಕನ್ಸಾಲಿಡೇಟೆಡ್ ಆಗಿದ್ದು ಯಾವುದೇ ಇತರೇ ಭತ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹರಿರುವುದಿಲ್ಲ.
12. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ವೇಳೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪುರಾವೆಯಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 01 ಸೆಟ್ ಫೋಟೋಕಾಪಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು. ಯಾವುದೇ ವ್ಯತ್ಯಾಸಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಂದರ್ಶನ / ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವುದು ಸಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ಅನರ್ಹಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.
13. ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ / ಸಂದರ್ಶನದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನೀವು ಒದಗಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲೆಗಳಿಂದ ಬೆಂಬಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸೇರುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ನಂತರದ ದಿನಾಂಕದಲ್ಲಿ ತಪ್ಪಾಗಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ, ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆಯಿಲ್ಲದೆ CMTI ECCS ನ ಹುದ್ದೆಯಿಂದ ವಜಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
14. ಆಸಕ್ತರು ಮತ್ತು ಅರ್ಹರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06.02.2026 ರಂದು CMTI, ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 022 ರಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ (ನಮೂನೆ) ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ರಿಂದ 10.30 ರ ಒಳಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
15. ಈ ಜಾಹೀರಾತಿನ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಸ್ವಪ್ಪೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22188288 ಇಮೇಲ್: cmticreditsociety@gmail.com

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ
ಸಿ. ಎಂ. ಟಿ. ಐ. ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ

CMTI Employees Credit Co-Operative Society (CMTI-ECCS)

Tumkur Road, Bangalore – 560 022

Phone: 080-221288273

Regn. No. ARB/45. Regn. 10174/83-84 dtd. 02/02/1984

Advertisement No.02/2026

Date: 23.01.2026

Recruitment for the post of Temporary Accounts Assistant through Walk-in Interview

Sl No.	Name of the Post	Salary (per Month)	Essential Qualifications & Experience	Desirable Qualification & Experience	Tenure	No. of Posts	Date of Interview
01	Accounts Assistant	Rs.30,000/- Consolidated	B. Com /B.B.A./B.B.M., with 05 years working experience Essential: Tally Prime Software, Studied Kannada as First Language up to 10 th Standard/ SSLC.	Good writing and communication in Kannada and English Those who have experience in co-operative accounts will be given preference.	06 Months (Extendable)	01	06-02-2026 Reporting Time 9.30 AM to 10.30 AM

Instructions:

1. Experience shall mean the experience in the relevant field after obtaining the minimum educational qualification prescribed for in the said post. Experience claimed should be supported by valid documentation.
2. The Selection Committee approved by CMTI-ECCS reserve the right to adopt suitable method for selection.
3. The conditions may be relaxed in highly deserving /exceptional cases.
4. CMTI-ECCS reserves the right to fill-up or not to fill up the post advertised without assigning any reasons thereof. Selected candidates will not have any right to absorb in the regular post in CMTI-ECCS.
5. Candidates are required to appear for the Interview in person. No TA/DA will be paid for attending the interview/written examination, if any.
6. Working days & Time: Monday to Friday from 08:30 AM to 05:00 PM. It may vary as per decisions of CMTI-ECCS.
7. Leave: One day leave for each completed month will be eligible. No leave encashment is permitted.

8. Qualification and Experience possessed at the time of last date (before interview) will be considered.
9. Any amendments with regard to the above recruitment will be notified in CMTI (<http://cmti.res.in>) website only.
10. The post is temporary and tenure based and no obligation on regularization.
11. Salary mentioned against the post is consolidated and is not admissible for any other benefits.
12. Candidates must produce all original documents as proof of details furnished in the application and photocopy of each, at the time of interview for verification. Any discrepancies found in the certificate will attract the disqualification of applications. Non production of the original certificates at the time of interview/ written test will also make the candidate disqualified.
13. Please note that in case the details provided by you in the application / at the time of interview is not supported by the documents or found to be incorrect at the time of joining or at a later date, you are liable to be terminated from the CMTI ECCS, without any notice.
14. Interested & those who are eligible may register the names along with the application (in the format) duly filled between 9.30 AM to 10:30 AM on 06.02.2026 at CMTI, Tumkur Road, Bengaluru -560 022.
15. For any clarification on this advertisement please contact: 080-22188288 / E-mail: cmticreditsociety@gmail.com

Executive Committee
CMTI Employees Credit Co-Operative Society